Pedido: 822326 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

v Cliente:
. Telefone: 11 933170107
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca

Loja: 17 Tipo: 14 Vendedor: 11631 - Claudio

147542 - NICHO PARA EMBUTIR 30X60CM
PLASTICO PRETO VULCANO MATTE

Loja: 17 Tipo: 4 Vendedor: 11631 - Claudio

147542 - NICHO PARA EMBUTIR 30X60CM
PLASTICO PRETO VULCANO MATTE

147641 - NICHO PARA EMBUTIR 30X60CM CINZA
URBANO MATTE

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11631 - Claudio

134572 - REVESTIMENTO "A" 25,6X6,5 VERSUS
BLACK EXTRA 161030

137470 - REVESTIMENTO "A" 20X20 JOAQUINA
LISO EXTRA 180100

142412 - PORCELANATO "A" 89,5X89,5 OXI
RUDDY COBRE GRIPE PLUS RETIFICADO
INCO8CFO006A

143436 - PORCELANATO "A" 20X20 PEDRA
FERRO PD20/101

102844 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG PRETO GRAFITE

105151 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG ONIX PRETO

42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11631 - Claudio

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

53140 - ARGAMASSA AC1 20KG COZINHAS E
BANHEIROS CINZA

038.706.249-14 - DIONIZE GOTTSCHILD

30x60cm

30x60cm

30x60cm

25,6x6,5

20x20

89,5x89,5

20x20

1kg

5kg

5kg

20kg

20kg

Arquitech

Arquitech

Arquitech

Pierini

Pierini

Incepa

Gabriella

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

1pPC

3PC

2PC

12.5 M2

8.6 M2

14.4 M2

2.94 M2

3SC

1SC

1PT

3SC

25SC

Data Emissao: 29/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/06/2023 1442

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
107,84 0,00 107,84
107,84 0,00 323,52
100,28 0,00 200,56
61,79 0,00 772,38
73,23 0,00 629,78
126,90 0,00 1.827,36
129,62 0,00 381,08
20,65 0,00 61,95
97,74 0,00 97,74
51,78 0,00 51,78
47,90 0,00 143,70
21,80 0,00 545,00




Pedido: 822326 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA Data Emissdo:  29/06/2023

038.706.249-14 - DIONIZE GOTTSCHILD

Cliente: roiefone: 11 933170107

Balaroti

Hora Emissao: 14:51

Valido até: 29/06/2023 1442

A sua casa em 1°lugar in. _ _ . L.
¢ Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 2 de 2
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11631 - Claudio
122038 - REVESTIMENTO "A" 32X59 REQUINTE 3959 Lume 26 M2 2813 0,00 1.293.98

BRANCO ACETINADO RETIFICADO 325783

Loja: 17 Tipo: 14:

Loja: 17 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 28-06-2023

- Peso: 9.78 Kg

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA EDMUNDO SAPORSKI 481 CURITIBA PR 80710610

- ENTREGA: 30-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 1823.69 Kg

Plano: 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ
Frete: R$ 214,98

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.651,65

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



