

Pedido: 822326 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

Cliente: 038.706.249-14 - DIONIZE GOTTSCHILD Telefone: 11 933170107

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 29/06/2023 Hora Emissão: 14:51

Valido até: 29/06/2023 1442

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo: 14 Vendedor: 11631 - Claudio							
	147542 - NICHO PARA EMBUTIR 30X60CM PLASTICO PRETO VULCANO MATTE	30x60cm	Arquitech	1 PC	107,84	0,00	107,84
Loja: 17 Tipo: 4 Vendedor: 11631 - Claudio							
	147542 - NICHO PARA EMBUTIR 30X60CM PLASTICO PRETO VULCANO MATTE	30x60cm	Arquitech	3 PC	107,84	0,00	323,52
	147641 - NICHO PARA EMBUTIR 30X60CM CINZA URBANO MATTE	30x60cm	Arquitech	2 PC	100,28	0,00	200,56
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11631 - Claudio							
0	134572 - REVESTIMENTO "A" 25,6X6,5 VERSUS BLACK EXTRA 161030	25,6x6,5	Pierini	12.5 M2	61,79	0,00	772,38
0	137470 - REVESTIMENTO "A" 20X20 JOAQUINA LISO EXTRA 180100	20x20	Pierini	8.6 M2	73,23	0,00	629,78
	142412 - PORCELANATO "A" 89,5X89,5 OXI RUDDY COBRE GRIPE PLUS RETIFICADO INC08CF0006A	89,5x89,5	Incepa	14.4 M2	126,90	0,00	1.827,36
	143436 - PORCELANATO "A" 20X20 PEDRA FERRO PD20/101	20x20	Gabriella	2.94 M2	129,62	0,00	381,08
0	102844 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG PRETO GRAFITE	1kg	Quartzolit	3 SC	20,65	0,00	61,95
0	105151 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG ONIX PRETO	5kg	Quartzolit	1 SC	97,74	0,00	97,74
0	42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO	5kg	Quartzolit	1 PT	51,78	0,00	51,78
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 11631 - Claudio						
0	104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	3 SC	47,90	0,00	143,70
(0)	53140 - ARGAMASSA AC1 20KG COZINHAS E BANHEIROS CINZA	20kg	Quartzolit	25 SC	21,80	0,00	545,00



Pedido: 822326 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

Cliente: 038.706.249-14 - DIONIZE GOTTSCHILD Telefone: 11 933170107

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 29/06/2023

Valido até: 29/06/2023 1442

Hora Emissão:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário R\$ Total Marca Desc.

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11631 - Claudio

122038 - REVESTIMENTO "A" 32X59 REQUINTE BRANCO ACETINADO RETIFICADO 325783

32x59

Lume

46 M2

28,13

0,00

1.293,98

14:51



Loja: 17 Tipo: 14: Loja: 17 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060

- RETIRA: 28-06-2023

- Peso: 9.78 Kg

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 2: Loja: 3 Tipo: 3:

RÚA EDMUNDO SAPORSKI 481 CURITIBA PR 80710610

- ENTREGA: 30-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 1823.69 Kg

Plano: 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ

Frete: R\$ 214,98 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 6.651,65

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800